
UCHWAŁA NR 5/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 133/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 
z 2022 r. poz. 1526), w związku Uchwałą Rady Ministrów Nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 roku 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz § 6 pkt. 1 Uchwały 
Nr XXVII/54/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 5 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 133/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pkt. III, ppkt. 5) otrzymuje brzmienie: 

- "5) Wniosek należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Staszowie – Kancelaria lub przesłać drogą 
pocztową przesyłką poleconą (rejestrowaną) na adres: Starostwo Powiatowe w Staszowie, ul. Józefa 
Piłsudskiego 7, 28-200 Staszów  w terminie do dnia 20.01.2023 r. do godz. 1530." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 2DD6A14F-9B9C-460B-B48E-09ABED7E16B5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z założeniami Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Powiat może wnioskować 
o udzielenie dofinansowania, które zostanie przeznaczone na pokrycie wydatków związanych 
z udzieleniem przez Powiat dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na nakłady konieczne, określone w art. 77 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami tj. na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami lub znajdującym się w ewidencji zabytków wskazanej w art. 22 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  

Zarząd Powiatu w Staszowie przedłuża  termin składania wniosków proponowanych do 
zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do dnia 20.01.2023 r. 
do godz. 1530.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 2DD6A14F-9B9C-460B-B48E-09ABED7E16B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



